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ACTA FINAL DE SELECCIÓN DE CANDIDATOS

TALLER DE EMPLEO

"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN DOMICILIO Y EN INSTITUCIONES SOCIALES"
(COMARCA DEL BAJO MARTÍN)

44/09/2017

POR EL INAEM:

D. Nliguel Fandos Falo
Jefe de la Sección de Promoción
de Empleo de la D.P. INAEM
Teruel

D. José Luis Ferrer Gimeno
Director de la Oficina de Empleo
de Utrillas

POR LA ENTIDAD
PROMOTORA:

Da. Ana María Guíu Galve
Agente de Empleo y Desarrollo
Local

Da. Gemma Martín Igado
Trabajadora Socíal

En Híjar, a 31 de enero de 2018, se reúnen en la
Comarca del Bajo Martín las personas al margen
relacionadas, actuando como presidente de la Comisión
Mixta D. José Luis Ferrer Gimeno, todo ello conforme a lo
dispuesto en el art. 11 de la Orden EIE/985/2017, de 9
de julio, por la que se establecen las bases reguladoras
para la concesión de subvenciones en el ámbito de la
Comunidad Autónoma de Aragón, de los Programas de
Escuelas Taller y Talleres de Empleo.

Se procede a redactar la siguiente acta sobre el
resultado de la selección de 8 Alumnos-Trabajadores del
Taller de Empleo correspondientes al Taller de Empleo:
"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN DOMICILIO Y EN
INSTITUCIONES SOCIALES". (44/09/2017) de doce meses
de duración.

De conformidad con lo acordado por la Comisión Mixta, en su Acta de fecha 12 de
diciembre de 2017, comienza el proceso de selección para ALUMNOS-TRABAJADORES.
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La selección de los alumnos-trabajadores se gestiona a través de la correspondiente
oferta genérica de empleo, presentada por la Comarca del Bajo Martín y registrada en la Oficina
de Empleo de Alcañiz con no de oferta:02/2017/12130.

Con fecha 19 de enero de 2018, se procede a publicar en el tablón de anuncios de la
Dirección Provincial del INAEM, de la Oficina de Empleo de Alcañiz y de la Comarca del Bajo
Martín listado definitivo de candidatos admitidos que reúnen el perfil y los requisitos
establecidos por la Comisión Mixta y que podrán tomar parte en el proceso de selección.

APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALCAÑIZ PALACIOS Ma NIEVES 73075923R

2 BADÍA ANDREU Ma ISABEL 17747191T

3 CARBÓ PÉREZ CARLOS 73107066W

4 ESTEBAN ROMEO CARMEN 17719347D

5 ESTERUELAS ALMOLDA ROBERTO 29125905Q

6 FLETA TARRAGÓ MANUEL 73152032A

7 FUENTES CASTRO ROCIO 18449444V

8 GARCÍA BALAGUER DOLORES 45467971F

9 GIMENO CIDRAQUE BEATRIZ 29099025T

10 INSA MORENO JOSÉ FELIPE 25437444L

11 LUCEA PINA ANA MARÍA 73078275F

12 MEMBRADO MUÑOZ MARI CARMEN 73079732S

13 MOLINOS ALABER JESÚS 73151127H

14 PASCUAL BELTRÁN ROSA MARÍA 25484151J

15 ROMEO VALLESPÍN RAQUEL 73258370N

16 ROY0 BAÑERES MANUELA 29093804T

17 RUBIO SÁNCHEZ MONTSERRAT 40992965L

18 SONSONA MARQUÉS Ma ÁNGELES 17869083S

19 TORADA VAL ÁNGELES 46606932P

20 UNGUREANU IONELA-STELIANA X5807048P

21 VALDIVIA NUÑEZ ELENA 80099540Q
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Con fecha 31 de enero de 2018, a las 10:00 horas, se procede a realizar la entrevista
(Fase 2) a los 16 candidatos que han obtenido mayor puntuación en la Fase 1, con los
siguientes resultados:

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE 2

1 GARCÍA BALAGUER DOLORES 45467971F 3,63
2 TORADA VAL ÁNGELES 46606932P 2,80
3 MOLINOS ALABER JESÚS 73151127H 0,68
4 ESTERUELAS ALMOLDA ROBERTO 29125905Q 0,63
5 ROMEO VALLESPÍN RAQUEL 73258370N 3,20
6 GIMENO CIDRAQUE BEATRIZ 29099025T 3,50
7 FUENTES CASTRO ROCIO 18449444V 1,83
8 PASCUAL BELTRÁN ROSA MARÍA 254841513 0,98
g LUCEA PINA ANA MARÍA 73078275F 3,08
10 ROYO BAÑERES MANUELA 29093804T 3,13
11 ESTEBAN ROMEO CARMEN 17719347D 3,10
12 CARBÓ PÉREZ CARLOS 73107066W 0,80
13 ALCAÑIZ PALACIOS Ma NIEVES 73075923R 0,83

14 UNGUREANU
IONELA-
STELIANA

X5807048P 3,58
15 FLETA TARRAGÓ MANUEL 73152032A 0,68
16 BADÍA ANDREU Ma ISABEL 17747191T 1,60
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Con fecha 23 de enero de 2018 a las 10:00 horas, se procede a realizar la prueba
psicotécnica (Fase 1) a los candidatos presentados y admitidos, con los siguientes resultados
que son publicados el 24 de enero de 2018, en el tablón de anuncios de la Dirección Provincial
del INAEM, de la Oficina de Empleo de Alcañiz y de la Comarca Bajo Martín:

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE 1

1 GARCÍA BALAGUER DOLORES 45467971F 3,90

2 TORADA VAL ÁNGELES 46606932P 3,75

3 MOLINOS ALABER JESÚS 73151127H 3,23

4 ESTERUELAS ALMOLDA ROBERTO 29125905Q 2,40

5 ROMEO VALLESPÍN RAQUEL 73258370N 2,27

6 GIMENO CIDRAQUE BEATRIZ 29099025T 2,18

7 FUENTES CASTRO ROCIO 18449444V 1,58

8 PASCUAL BELTRÁN ROSA MARÍA 25484151J 1,50

9 LUCEA PINA ANA MARÍA 73078275F 1,43

10 ROY0 BAÑERES MANUELA 29093804T 1,43

1 1 ESTEBAN ROMEO CARMEN 17719347D 1,28

12 CARBÓ PÉREZ CARLOS 73107066W 1,20

13 ALCAÑIZ PALACIOS Ma NIEVES 73075923R 0,90

14 UNGUREANU IONELA-STELIANA X5807048P 0,60

15 FLETA TARRAGÓ MANUEL 73152032A 0,53

16 BADÍA ANDREU Ma ISABEL 17747191T 0,15

17 SONSONA MARQUÉS Ma ÁNGELES 17869083S 0,12
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Una vez realizadas las pruebas, se realiza la valoración de colectivos prioritarios (Fase 3) con
los siguientes resultados:

COLECTIVOS PRIORITARIOS
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1 GARCÍA BALAGUER DOLORES 45467971F 0,50 0,50

2 TORADA VAL ÁNGELES 46606932P 0,00

3 MOLINOS ALABER JESÚS 73151127H 0,00

4 ESTERUELAS
ROBERTO 29125905Q 0,50 0,50 1,00

ALMOLDA

5 ROMEO VALLESPÍN RAQUEL 73258370N 0,00

6 GIMENO CIDRAQUE BEATRIZ 29099025T 0,50 0,50

7 FUENTES CASTRO ROCIO 18449444V 0,50 0,50 1,00

8 PASCUAL BELTRÁN ROSA MARÍA 254841513 0,50 0,50

9 LUCEA PINA ANA MARÍA 73078275F 0,50 0,50 1,00

10 ROY0 BAÑERES MANUELA 29093804T 0,50 0,50

11 ESTEBAN ROMEO CARMEN 17719347D 0,50 0,50

12 CARBÓ PÉREZ CARLOS 73107066W 0,50 0,50 1,00

13 ALCAÑIZ PALACIOS Ma NIEVES 73075923R 0,50 0,50

14 UNGUREANU
IONELA-

X5807048P 0,50 0,50
STELIANA

15 FLETA TARRAGÓ MANUEL 73152032A 0,50 0,50

16 BADÍA ANDREU Ma ISABEL 17747191T 0,50 0,50
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Finalizado el proceso de selección, quedan seleccionadas las siguientes 8 personas
para ocupar las plazas de alumnos/trabajadores, con indicación de la puntuación obtenida en
cada Fase:

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE 1 FASE 2 FASE 3 TOTAL

i GARCÍA BALAGUER DOLORES 45467971F 3,90 3,63 0,50 8,03

2 TORADA VAL ÁNGELES 46606932P 3,75 2,80 0,00 6,55

3 GIMENO CIDRAQUE BEATRIZ 29099025T 2,18 3,50 0,50 6,18

4 LUCEA PINA ANA MARÍA 73078275F 1,43 3,08 1,00 5,51

5 ROMEO VALLESPÍN RAQUEL 73258370N 2,27 3,20 0,00 5,47

6 ROY0 BAÑERES MANUELA 29093804T 1,43 3,13 0,50 5,06

7 ESTEBAN ROMEO CARMEN 17719347D 1,28 3,10 0,50 4,88

8
UNGUREANU IONELA-

STELIANA
X5807048P 0,60 3,58 0,50 4,68

El resto de candidatos, que habiendo llegado a la Fase 2 no han resultado seleccionados,
quedan por riguroso orden de puntuación como reservas para el caso de producirse vacantes o
bajas, que den lugar a la sustitución. La lista de reservas es la siguiente:

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE 1 FASE 2 FASE 3 TOTAL

i FUENTES CASTRO ROCIO 18449444V 1,58 1,83 1,00 4,41

2

ESTERUELAS
ALMOLDA

ROBERTO 29125905Q 2,40 0,63 1,00 4,03

3 MOLINOS ALABER .JESÚS 73151127H 3,23 0,68 0,00 3,91

4 CARBÓ PÉREZ CARLOS 73107066W 1,20 0,80 1,00 3,00

5 PASCUAL BELTRÁN ROSA MARÍA 254841513 1,50 0,98 0,50 2,98

6 BADÍA ANDREU Ma ISABEL 17747191T 0,15 1,60 0,50 2,25

7 ALCAÑIZ PALACIOS Ma NIEVES 73075923R 0,90 0,83 0,50 2,23

8 FLETA TARRAGÓ MANUEL 73152032A 0,53 0,68 0,50 1,71
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TERMINOLOGÍA DE GÉNERO:

Todas las referencias terminológicas de género que se mencionan a lo largo de la
presente acta, se considerarán alusivas al masculino y femenino indistintamente.

COMARCA DEL BAJO MARTIN INSTITUTO ARAGONÉS DE EMPLEO

Da. Ana María Guíu Galve

Gem a Martín Igado D. José i_MS Ferrer Gimeno
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